
Starptautiskā īsfilmu konkursa ”Be part of it (European cooperation)”, 
kas veltīts Eiropas sadarbības dienai 

P I E T E I K U M A    F O R M A  
Vai tu varētu radīt mākslu no ES finansētā projekta? Vai tu spēj uztaisīt līdz 10 minūšu garu mākslas īsfilmu, kas būtu saistīta ar 

projektu, kuru kopīgi īsteno Lietuvas, Latvijas, Polijas vai Baltkrievijas organizācijas?  

Ja tu esi gatavs pieņemt šo izaicinājumu, tad šovasar piedalies starptautiskajā īsfilmu konkursā “Be part of it (European 

Cooperation)”! 

Lūdzam aizpildīt šo formu un nosūtīt to pa e-pastu uz: info@vilniusjts.eu līdz 2013. gada 1. jūlijam. 

INFORMĀCIJA AIZPILDĪŠANAI 

Jūsu vārds:  

Jūsu uzvārds:  

E-pasta adrese:  

Tālrunis:  

Pilsēta:  

Jūsu pieredze filmu veidošana (nav obligāta):  

Jūsu filmas idejas īss apraksts par Eiropas sadarbības 

programmu projektiem (maksimāli 1 lapa): 

 

Konkursa noteikumi: 

 Piedalīties tiek aicināti filmu veidotāji un kino cienītāji no Lietuvas, Latvijas, Polijas un Baltkrievijas. 

 Konkursam pieteiktās filmas garums: līdz 10 minūtēm. 

 Minimālā izšķirtspēja: 720p. Formāts: MPEG2 vai MP4. Valoda: lietuviešu, latviešu, poļu, baltkrievu, krievu vai angļu.  

 Dalībai konkursā jāiesniedz pieteikuma forma pa e-pastu: info@vilniusjts.eu līdz 2013. gada 1. jūlijam ar īsu informāciju par 

dalībnieku un savas filmas idejas īsu aprakstu. 

 Balstoties uz pieteikuma formām, konkursa rīkotāji izvēlēsies 50 dalībniekus (līdz 3 personām 1 filmai), kuriem tiks 

piešķirtas unikālās iespējas izveidot savas filmas: 

o Tiks organizēta filmu veidošanas nodarbība Viļņas kinoteātrī „Kino pasaka” ar slavenu filmu veidotāju dalību; 

o Tiks organizēts bezmaksas brauciens, kas dos konkursantiem iespēju iepazīties ar Eiropas sadarbības programmu 

projektiem Lietuvā, Latvijā, Polijā un Baltkrievijā; 

o Tiks organizēts bezmaksas brauciens, kas dos konkursantiem iespēju nofilmēt Eiropas sadarbības programmu projektus 

Lietuvā, Latvijā, Polijā un Baltkrievijā. 

 Dalībniekiem, kuru pieteikumi netiks izvēlēti, lai piešķirtu unikālo iespēju izveidot savu filmu, būs iespēja pašiem izveidot 

savas filmas un iesniegt tās konkursa komisijai uz vienlīdzīgiem principiem. 

 Konkursantiem nāksies izmantot savu aprīkojumu, veidojot savas filmas. Nepieciešamības gadījumā viņi varēs izmantot 

Viļņas kinoteātra „Kino pasaka“ montāžas aprīkojumu. 

 Dalībai konkursā iesniegto filmu autori savu filmu demonstrējuma tiesības piešķirs konkursa organizatoriem. Filmas tiks 

izmantotas Eiropas sadarbības programmu un projektu mājas lapās, sociālajos tīklos, Youtube. 

 Filmu iesniegšanas termiņš ir 2013. gada 9. septembris. Filmas jāiesniedz, izmantojot programmas Wetransfer vai DropBox, 

nodrošinot pieeju filmām caur e-pastu: info@vilniusjts.eu. Vai arī filmas var personiski piegādāt ATS (adrese: 24. stāvs, 

Konstitucijos pr. 7, Viļņa, LT-09308, Lietuva). 

 Filmas vērtēs kompetenta žūrija, kurā būs kino industrijas, valsts un preses pārstāvji. 

 Konkursa uzvarētāji tiks apbalvoti ar vērtīgām balvām un piemiņas dāvanām. 

Detalizēta informācija par konkursu: tālr. +370 5 261 0477 vai e-pasts: info@vilniusjts.eu. 

mailto:info@vilniusjts.eu
mailto:info@vilniusjts.eu
mailto:info@vilniusjts.eu
mailto:info@vilniusjts.eu

